Licenza EDU – perpetua” - nell’ambito del Progetto di Ricerca di Ateneo (PRA), dal titolo 
“Riscoprire spazio e tempo: nuovi linguaggi per il turismo post-Covid in Valle d’Aosta”, di 
cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Laura Balbiani. 

CIG 

ZB832D8AD7 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.499,65 (millequattrocentonovantanove/65), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

01/09/2021 

Operatore economico affidatario 

DPS Informatica snc di Presello Gianni & C, con sede in Piazza Marconi n. 11 – 33034 Fagagna 
(UD), P.IVA 01486330309 

Modalità di affidamento